
UCHWAŁA NR XXXVII/232/2017
RADY GMINY W BAŁTOWIE

z dnia 9 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2017 rok.

Na podstawie art.18 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j Dz.U. z 2016r., 
poz.446 z późn.zm.), oraz w związku z art. 211, art. 212 ust.1 pkt.1,2,6, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j Dz.U. z 2016r., poz. 1870) Rada Gminy w Bałtowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. §10 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w tym: papierów wartościowych (obligacji 
komunalnych), których zbywalność jest ograniczona (tzn. nie istnieje dla nich rynek wtórny):

1. Na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł, w tym: kredyty - 
800 000,00 zł.

2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 500 000,00 zł, w tym: z emisji papierów 
wartościowych (obligacji komunalnych) na spłaty kredytów i pożyczek w kwocie 500 000,00 zł.

§ 4. Załącznik Nr 9 do uchwały budżetowej „Dotacje podmiotowe” otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Smoliński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 sierpnia 2017 r.

Poz. 2451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2451



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2451



 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2451



Załącznik Nr 3 do uchwały
             Nr XXXVII/232/2017

         Rady Gminy w Bałtowie z dnia 9 sierpnia 2017

Dotacje podmiotowe w 2017 roku
w złotych

Dział Rozdział Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6
I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 190000

1 921 92116
Biblioteka

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1 801 80104

Ogółem

Lp.
Nazwa jednostki 

otrzymującej 
dotacje

utrzymanie 
Biblioteki 
Publicznej

190 000

20 000
Niepubliczny 
Punkt 
Przedszkolny

prowadzenie 
przedszkola

20 000

210 000

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2451


	zał.13

		2017-08-10T12:29:50+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




